БашҠортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

Ҡала округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

Пятый созыв

Проект
Семнадцатое заседание
	             Ҡарар                                        Решение

О прогнозных параметрах социально-экономического развития городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период до 2024 года
          В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 июля 2019 года №454 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Республики Башкортостан на среднесрочный и долгосрочный периоды», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить прогнозные параметры социально-экономического развития городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период до 2024 года.
2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Мифтахов Р.Г.), заместителя главы администрации С.В.Литова.
          Председатель Совета

          городского округа                                                                       А.А. Имангулов
г. Октябрьский

____  декабря  2021 года
№ ____